

پلیس فتا: حتی باز نشر اخبار کذب و شایعه از مصادیق مجرمانه به شمار می‌رود

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به کاربران توصیه کرد: از انتشار و بازنشر هرگونه خبری که از منبع، صحت و سقم آن اطمینان ندارند خودداری نمایند تا افراد فرصت طلب نتوانند با ترفند شایعه سازی در جامعه موجب ایجاد ناراحتی و تشویش اذهان عمومی شوند. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشاره به انتشار شایعات در فضای مجازی اعلام کرد: به منظور ارتقای امنیت، انتشار دهندگان و باز نشر کنندگان شایعات و اخبار کذب در فضای مجازی به مراجع قضائی معرفی می‌شوند. سرگرد جواد مختاررضایی در تشریح این خبر اظهار کرد: انتشار گسترده شایعه در فضای مجازی علاوه بر منحرف کردن ذهن مخاطبان به مسائلی اغلب نادرست موجب می‌شود که اطلاع رسانی‌های ضروری و صحیح نیز با چالش مواجه شده و تأثیرات لازم را در جامعه نداشته باشد. معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا به کاربران توصیه کرد: از انتشار و بازنشر هرگونه خبری که از منبع، صحت و سقم آن اطمینان ندارند خودداری نمایند تا افراد فرصت طلب نتوانند با ترفند شایعه سازی در جامعه موجب ایجاد ناراحتی و تشویش اذهان عمومی شوند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه طی روزهای اخیر شایعات در فضای مجازی با اهداف مغرضانه بازنشر می‌شوند، گفت: اولین کار در برخورد با هرگونه شایعه و خبر جعلی این است که از باز نشر آن در فضای مجازی خودداری کنیم تا جامعه دچار التهاب نشود. سرگرد مختاررضایی با بیان اینکه در قانون صراحتاً بر مجرمانه بودن انتشار اخبار کذب و شایعه و مجازات این فعل مجرمانه تأکید شده است، تصریح کرد: حتی باز نشر اخبار کذب و شایعه نیز از مصادیق مجرمانه به شمار می‌رود. وی از برخورد قانونی با عوامل تولید یا انتشار شایعات و اخبار کذب در فضای مجازی که موجب تشویش اذهان عمومی می‌شوند، خبر داد و گفت: پلیس فتا در راستای وظایف ذاتی و مأموریت‌های محوله خود جهت پیشگیری و مقابله با این پدیده مجرمانه، همواره با رصد و تجزیه و تحلیل فضای مجازی به دنبال تأمین امنیت این فضا بوده و انتشاردهندگان و بازنشرکنندگان شایعه و اخبار کذب را به محاکم قضائی معرفی خواهد کرد.

# روزنامه نسیم خوزستان از اوضاع اسفبار مدارس روستاهای استان گزارش می‌دهد: مدرسه «شهید سجادی زاده ام‌طمیر» نمونه‌ای از تبعیض سیستم آموزشی خوزستان



کارشناس بازار خودرو: اشتیاقی برای خرید خودرو وجود ندارد

عضو کمیسیون آموزش مجلس: کمبود نیرو مهمترین مشکل آموزش و پرورش است

استاندار خوزستان: محدوده اهواز و کارون بعد از ۱۱ سال در دست اصلاح است!

خیانت زن جوان با پسرخاله شوهرش: مرد بی‌نوا به دادگاه پناه برد!

لوگوئن گفت به او واقعیت‌ها را نگفته‌ایم: گزینه اول استقلال رسماً منتفی شد!

شرکت فولاد اکسین خوزستان در اجلاس سراسری مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی خوش درخشید:

## نشان ملی هاتف در استان فولاد مردان اکسین

پایان از عملکرد شرکت فولاد اکسین خوزستان به پاس انجام اقدامات شایسته در بحث مسئولیت‌های اجتماعی تجلیل به عمل آمد. گفتی است شرکت فولاد اکسین خوزستان علاوه بر بحث تولید به عنوان اولویت اصلی خود، نگاهی بسیار ویژه به بحث مسئولیت‌های اجتماعی و حل مسائل و مشکلات مردم به ویژه در مناطق کم‌برخوردار دارد. اهدای ۲ هزار بسته آموزشی به کودکان مناطق کم‌برخوردار توسط شرکت فولاد اکسین خوزستان، تأمین ورق‌های مورد نیاز برای احداث پل عناقچه، کمک به ساخت مدارس و... تنها بخشی از اقدامات انجام شده فولاد اکسین خوزستان در بحث مسئولیت‌های اجتماعی است. شرکت فولاد اکسین خوزستان با انجام اقداماتی در خور شان مردم منطقه در تلاش است تا چهره محرومیت را از مناطقی در کلانشهر اهواز پاک کند و ارتقا سطح فرهنگی و اجتماعی مناطق کمک کند.

**فولاد اکسین خوزستان پیشتاز در انجام مسئولیت‌پذیری‌های اجتماعی**

دفاع مقدس کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما در تهران برگزار شد. نشان ملی هاتف به شرکت فولاد اکسین خوزستان اهدا شد. در این همایش دکتر هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی رئیس جمهور و امیر سرتیپ سهرابی جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس کشور به ایراد سخنرانی پرداخت و در

در هفتمین اجلاس سراسری مسئولیت‌پذیری اجتماعی و فرهنگ سازمانی، نشان ملی هاتف (همبستگی اقتصادی، توسعه فرهنگی) به پاس خدمات مسئولیت‌های اجتماعی به شرکت فولاد اکسین خوزستان اهدا شد. در آیینی که با حضور معاون فرهنگی اجتماعی معاون اول رئیس جمهور و جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های

# بیبین

امن‌ترین پناهگاه من

## "شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

[www.nasimekhouzestan.ir](http://www.nasimekhouzestan.ir)

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.